

**Reabilitarea grupurilor sanitare
la Institutia Publica Gimnaziul
„Dimitrie Cantemir”, pe terenul
cu numarul cadastral
9233405.247 in r-nul Ungheni,
or. Cornesti, str. Stefan cel Mare
si Sfint, nr.74.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 37 057,75 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	SE59A	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)	buc	5,000	36,17 33,11	180,85 165,55
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000 mm	buc	7,000	1 121,55 70,95	7 850,85 496,65
3	SC14A1	Dozator sapun	buc	8,000	398,61 27,43	3 188,87 219,47
4	SC12A1	Etajera din portelan, montata pe perete din beton. (Perete despartitor din ceramica pentru pisoar)	buc	3,000	47,30 47,30	141,90 141,90
		<i>Total</i>	lei			11 362,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			245,66
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			827,11
		<i>Total</i>	100,00 +			12 435,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			614,14
		<i>Total</i>	100,00 +			13 049,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			782,96
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				13 832,35 1 023,57
		2. Utilaj				
5	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	5,000	1 050,00 0,00	5 250,00 0,00
6	pret de piata	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,000	1 000,00 0,00	3 000,00 0,00
7	pret de piata	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,000	800,00 0,00	2 400,00 0,00
8	pret de piata	Suport pentru hirtie de WC	buc	9,000	250,00 0,00	2 250,00 0,00
9	pret de piata	Perie WC dotata cu suport	buc	9,000	450,00 0,00	4 050,00 0,00
10	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc	12,000	250,00 0,00	3 000,00 0,00
11	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc	3,000	1 000,00 0,00	3 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 950,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			275,40
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 225,40

						37 057,75
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 023,57

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

OFICIUL NATIONAL DE
DEZVOLTARE REGIONALA SI
LOCALA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea grupurilor sanitare
la Institutia Publica Gimnaziul
„Dimitrie Cantemir”, pe terenul
cu numarul cadastral
9233405.247 in r-nul Ungheni,
or. Cornesti, str. Stefan cel Mare
si Sfint, nr.74.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 37 057,75 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,8200	94,60	1 023,57
Total manopera						1 023,57

Materiale:

1.	00011	Perete despartitor din ceramica pentru pisoar	buc	3,0000	1 000,00	3 000,00
2.	0004	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	5,0000	1 050,00	5 250,00
3.	0005	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,0000	1 000,00	3 000,00
4.	0006	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,0000	800,00	2 400,00
5.	0007	Suport pentru hirtie de WC	buc	9,0000	250,00	2 250,00
6.	0008	Perie WC dotata cu suport	buc	9,0000	450,00	4 050,00
7.	0009	Urna pentru gunoi	buc	12,0000	250,00	3 000,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	10,2000	1,50	15,30
9.	26121325067101	Oglinda din semicristal cu dimensiunile 600x1000	buc	7,2114	1 000,00	7 211,40
10.	28751142011201	Dozator sapun	buc	8,4840	350,00	2 969,40
11.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	28,5600	5,00	142,80
Total materiale de construcții						33 288,90
Total utilaje de construcții						0,00

Total deviz:

37 057,75

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**OFICIUL NATIONAL DE
DEZVOLTARE REGIONALA SI
LOCALA**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea grupurilor sanitare la
Institutia Publica Gimnaziul „Dimitrie
Cantemir”, pe terenul cu numarul cadastral
9233405.247 in r-nul Ungheni, or. Cornesti, str.
Stefan cel Mare si Sfint, nr.74.**

**Investitor OFICIUL NATIONAL DE
DEZVOLTARE REGIONALA SI
LOCALA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	SE59A	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)	buc			36,17 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,06
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000 mm	buc			1 121,55 70,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,60	70,95
	26121325067101	Oglinda din semicristal cu dimensiunile 600x1000	buc	1,0100	1 000,00	1 030,20
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	5,00	20,40
3	SC14A1	Dozator sapun	buc			398,61 27,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	94,60	27,43
	28751142011201	Dozator sapun	buc	1,0100	350,00	371,18
4	SC12A1	Etajera din portelan, montata pe perete din beton. (Perete despartitor din ceramica pentru pisoar)	buc			47,30 47,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	94,60	47,30
		2. Utilaj				
5	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc			1 050,00 0,00
	0004	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
6	pret de piata	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc			1 000,00 0,00
	0005	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
7	pret de piata	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc			800,00 0,00
	0006	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	800,00	800,00
8	pret de piata	Suport pentru hirtie de WC	buc			250,00 0,00
	0007	Suport pentru hirtie de WC	buc	1,0000	250,00	250,00
9	pret de piata	Perie WC dotata cu suport	buc			450,00 0,00
	0008	Perie WC dotata cu suport	buc	1,0000	450,00	450,00
10	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc			250,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0009	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	250,00	250,00
11	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc			1 000,00
						0,00
	00011	Perete despartitor din ceramica pentru pisoar	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

Investitor
OFICIUL NATIONAL DE DEZVOLTARE
REGIONALA SI LOCALA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.